
і

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Закарпатський лісотехнічний

(найменування закладу освіти)

фаховий коледж Національного лісотехнічного університету
України»

НАКАЗ

Хуст
(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №84-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Національного лісотехнічного 
університету України» у 2024 році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 
2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студент їй11 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Директор Михайло ЛИГІЧЕИ
(Власне ім'я П РІЗВИ Щ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «13» серпня 2024 року 
№ 84-С

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна

кошти
державного
(регіональн

ого)
бюджету

ата
£

омм
«
я
ІЗш

£

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13328955 1297817 Безручко Вікторія Олександрівна

54586080 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133182 Економіка 184,000

2 14111860 1297817 Біланинець Анастасія Сергіївна

52845097 АК 30.06.2021
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0053227 Економіка 200,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «13» серпня 2024 року 
№ 84-С

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна

КОШ ТИ

державного
(регіональн

ого)
бюджету

ата
£

омм
«
я
ІЗш

£

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13425802 1341318 Бурса Іван Петрович
009892 ОР 22.05.1995
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

151,000

2 13344206 1341318 Варваринець Михайло Михайлович

52835316 АК 30.06.2021
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове
господарство

141,000

3 14055784 1341318 Герич Іван Іванович

54522356 АК 27.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0286712 Лісове
господарство

162,000

2



4 13458416 1341318 Григораш Віталій Миколайович
21949685 АК 21.06.2003
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

168,000

5 13458375 1341318 Григораш Ярослав Миколайович
47915473 АК 31.05.2015
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

167,000

6 13337062 1341318 Кащук Михайло Сергійович

54520233 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135284 Лісове
господарство

161,000

7 13297624 1341318 Квак Степан Іванович
29153234 АК 24.06.2006
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

169,000

8 13495649 1341318 Кочержук Михайло Ярославович

54539556 АК 21.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове
господарство

159,000

9 13276750 1341318 Марков Максим Миколайович

54526116 АК 22.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове
господарство

144,000

10 13405572 1341318 Мойсюк Михайло Михайлович
001993 ММАВ 17.06.1995
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

153,000

11 13371886 1341318 Німчук Василь Іванович
019104 СЖ 24.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

145,000

12 13336227 1341318 Онисько Михайло Петрович

54366372 АК 10.11.2023
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове
господарство

143,000

13 13428455 1341318 Решко Віктор Вікторович
018769 СЖ 24.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

157,000

14 13299285 1341318 Тегза Юрій Юрійович
33721001 АК 26.06.2008
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

149,000

3



15 13407520 1341318 Черяник Степан Степанович
001563 ТР 18.06.1999
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

156,000

16 13388619 1341318 Шкритюк Сергій Сергійович

54515564 АК 30.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152586 Лісове
господарство

139,000

17 13317674 1341318 Юрак Сергій Святославович
48814756 АК 27.06.2016
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

166,000

18 13321284 1341318 Юрак Ярослав Святославович
40237458 АК 29.05.2011
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

165,000

19 13335540 1341318 Ярема Марина Михайлівна

54519699 АК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове
господарство

163,000

4


